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Sh. Ashok Kapoor 9855556210 
# 8C Kichlu Nagar,  
District Ludhiana 141001 

....Appellant  
Vs 

Public Information Officer o/o 
Tehsildar Ludhiana West 
District Ludhiana  
 
First Appellate Authority 
o/o Sub Divsional Magistrate (West) 
District Ludhiana  
 

Appeal Case No. 3060 of 2020 
(Video Conference Proceedings) 

Present:- Sh. Ashok Kapoor, appellant. 
  Sh. Amandeep on behalf of the respondents. 9417000060. 
ORDER 
 The RTI application is dated 24.2.2020 vide which the appellant has sought 
information as enumerated in his RTI application. First appeal was filed with the First 
Appellate Authority (hereinafter called FAA) on 14.5.2020 and second appeal was filed in 
the Commission on 14.10.2020 under Section 19 of the Right to Information Act, 2005 
(hereinafter called RTI Act). Notice of hearing was issued to the parties for today. 
2. The appellant has sought the following information:- 

“Certified copy of compliance of orders dated 27/10/2016 in Appeal Cases 3001, 
3004 and 3554 Ashok Kapoor vs Public Information Officer Tehsildar (w), District 
Ludhiana as per letter No. PSIC/Legal/2017/15 dated 11.1.2017 of Deputy Registrar, 
State Information Commissioner, Punjab Chandigarh.” 

 2. The representative of the respondents  states that the information has already been 

sent to the appellant vide No. 116/RTI dated 30.10.220 and a copy of the said letter has 

been sent to the Commission, which is taken on record.  

3. While examining the case(s) of the appellant, it has transpired that the appellant has 

sought the same information in Appeal Case No. 2403 of 2020 so the case of the appellant is 

disposed of and closed and the issue regarding the information will be decided in Appeal 

Case No. 2403 of 2020 which has been listed for hearing on 12.2.2021. 

        Sd/ 

Dated: 13.1.2021     (Suresh Arora) 
              Chief Information Commissioner, 
            Punjab. 
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Sh. Ashok Kapoor,  
# 8 C, Kitchlu Nagar,  
Ludhiana-141001. 
M : 9855556210 

Appellant 
Vs 

Public Information Officer,  
O/o Tehsildar(West),  
Ludhiana. 
 
First Appellate Authority -cum-  
Deputy Commissioner,  
Ludhiana. 

....Respondents 
Appeal Case No. 3058 of 2020 

(Video Conference/Phone proceedings)  
Present:- Sh. Ashok Kapoor, appellant. 

Sh. Amandeep 9417000060, 7355280016 on behalf of the respondents. 
ORDER 
 The RTI application is dated 17.2.2020 vide which the appellant has sought 
information as enumerated in his RTI application. First appeal was filed with the First 
Appellate Authority (hereinafter called FAA) on 17.5.2020 and second appeal was filed in 
the Commission on 14.10.2020 under Section 19 of the Right to Information Act, 2005 
(hereinafter called RTI Act). Notice of hearing was issued to the parties for today. 
2. The appellant has sought the following information:- 

“Certified copy of attendance register of Sh. Sukhwinder Singh Virk, Kanugoo HALKA 
Bagga Khurd from May, 2017 to December, 2017.” 

3. The representative of the respondents  states that the specific reply has already 
been sent to the appellant vide No. 450/BC dated 12.3.2020 and 252/BC dated 18.12.2020  
and the same is reproduced below:- 

“nfijk e'Jh th foekov fJ; dcso tZb'A BjhA oZfynk iKdk j?” 

4. In view of the above, the response given by the respondent is accepted and observes 
that no further action is required to be taken in this case. Hence, the case is disposed of and 
closed.  
        Sd/ 
Dated: 13.1.2021     (Suresh Arora) 
              Chief Information Commissioner, 
            Punjab. 
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Sh. Ashok Kapoor,  
# 8 C, Kitchlu Nagar,  
Ludhiana-141001. 
M : 9855556210 

Appellant 
Vs 

Public Information Officer,  
O/o Tehsildar(West),  
Ludhiana. 
 
First Appellate Authority -cum-  
Deputy Commissioner,  
Ludhiana. 

....Respondents 
Appeal Case No. 3057 of 2020 

(Video Conference/Phone proceedings)  
Present:- Sh. Ashok Kapoor, appellant. 

Sh. Amandeep 9417000060, 7355280016 on behalf of the respondents. 
ORDER 
 The RTI application is dated 17.2.2020 vide which the appellant has sought 
information as enumerated in his RTI application. First appeal was filed with the First 
Appellate Authority (hereinafter called FAA) on 17.5.2020 and second appeal was filed in 
the Commission on 14.10.2020 under Section 19 of the Right to Information Act, 2005 
(hereinafter called RTI Act). Notice of hearing was issued to the parties for today. 
2. The appellant has sought the following information:- 

“Certified copy of attendance register of Sh. Sukhwinder Singh Virk, Kanugoo HALKA 
Bagga Khurd from January, 2016 to April, 2017.” 

3. The representative of the respondents  states that the specific reply has already 
been sent to the appellant vide No. 36/BC dated 16.6.2020 and 250/BC dated 18.12.2020  
and the same is reproduced below:- 

“nfijk e'Jh th foekov fJ; dcso tZb'A BjhA oZfynk iKdk j?” 

4. In view of the above, the response given by the respondent is accepted and observes 
that no further action is required to be taken in this case. Hence, the case is disposed of and 
closed.  
        Sd/ 
Dated: 13.1.2021     (Suresh Arora) 
              Chief Information Commissioner, 
            Punjab. 
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Sh. Ashok Kapoor,  
# 8 C, Kitchlu Nagar,  
Ludhiana-141001. 
M : 9855556210 

Appellant 
Vs 

Public Information Officer,  
O/o Tehsildar(West),  
Ludhiana. 
 
First Appellate Authority -cum-  
Deputy Commissioner,  
Ludhiana. 

....Respondents 
Appeal Case No. 2342 of 2020 

(Video Conference/Phone proceedings)  
Present:- Sh. Ashok Kapoor, appellant. 

Sh. Amandeep 9417000060, 7355280016 on behalf of the respondents. 
ORDER 
 This order may be read with reference to the previous order dated 25.11.2020. 
2. The appellant has sought the following information:- 

“1. Seniority list of clerks; 
2. Copy of list of Junior Assistants; 
3. Copy/list of Senior Assistants; 
4. Copy of roaster register. 
5. Copy of instructions for maintaining the roaster register; 
6. Copy of instructions for promotions of clerical staff after closure of roaster register 
system.” 

3. The appellant states that he has received the complete information and requests 
that his case may be closed. 
4. According to the submissions made by the appellant, the Commission observes that 
no further action is required to be taken in this case. Hence, the case is disposed of and 
closed.  
        sd 
Dated: 13.1.2021     (Suresh Arora) 
              Chief Information Commissioner, 
            Punjab. 
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Sh. Ram Kumar 9878731648  
SCO 33, FF, Phase 1, 
Sector 55, Mohali 
....Appellant  
Vs 
Public Information Officer 
o/o Financial Commissioner, Revenue, 
Punjab Civil Secretariat-1,  
Chandigarh. 
 
First Appellate Authority 
o/o Financial Commissioner, Revenue, 
Punjab Civil Secretariat-1,  
Chandigarh. 

....Respondents  
Appeal Case No. 3047 of 2020 

(Video Conference Proceedings) 
Present:- Sh. Ram Kumar, appellant. 

Sh. Satinder Singh, Supdt 9814949933 and Ms Sarabjit Kaur, Sr. Asstt, 
Disaster Management 1 Branch on behalf of the respondents.  

ORDER 
 The RTI application is dated 6.3.2020 vide which the appellant has sought 
information as enumerated in his RTI application. First appeal was filed with the First 
Appellate Authority (hereinafter called FAA) on 10.9.2020 and second appeal was filed in 
the Commission on 14.10.2020 under Section 19 of the Right to Information Act, 2005 
(hereinafter called RTI Act). Notice of hearing was issued to the parties for today. 
2. The appellant has sought the following information:- 

“ 1) T[es gZso fwsh 20H11H2019 okjhA ;{fus ehsk frnk ;h fe T[; t/b/ sZe ;pzXs fvgNh 
efw;aBoK s'A ;g?;ab rodktoh dhnK sithik gqkgs B jhA j'JhnK i' fe j[D fgSb/ 2 wjhfBnk d/ 
tZX ;w/A d"okB gqkgs j' rJhnK j'DrhnK. fJ; bJh T[j fwsh $fwshnK do;kT[Adh ;{uBK fdsh 
ikt/ fiBQK fwshnK B{z fvgNh efw;aBoK gk;'A ;pzXs sithiK n?cH;hHnkoH d/ dcso fty/ gqkgs 
j'JhnK jB. 

2) ;{uBK fdZsh ikt/ fe gqkgs j'JhnK sithiK d/ nkXko s/ fe; fwsh $fwshnK B{z ;oeko tZb'A 
gqGkfts fe;kBK B{z pDdk w[nktik d/D fjs b'VhAdh oewK ikoh ehshnK rJhnK jB.” 

3. The appellant states that the respondents are not providing the information as he 
has sought the information regarding dates pertaining to the funds released for giving 
compensation to the affected farmers etc. But the respondents are demanding the fee 
amounting to Rs.600/-. However, the representative of the respondents  contended that the 
information is not maintained as has been sought by the appellant. He further states that 
the information has not been denied as the complete file relating the sought information is 
being provided to the appellant but he is not depositing the requisite fee pertaining to the 
information. 
4. After deliberations, the appellant states that the sought dates of only Jalandhar 
district may be provided with which the respondent-Public Information Officer agreed to 
supply the same today through email/whatsapp.  

Contd..P/2 
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5.  After the hearing is over, the respondent-Public Information Officer sent a copy of 
the letter bearing No. 191 dated 13.1.2021 and the relevant portion of the letter is 
reproduced below:- 

“fvgNh efw;aBo ibzXo tZb'A w"B;{B ;hiB 2019 d/ yokp/ dh fJZe fog'oN fwsh 14H11H2019 B{z, 
d{ih fog'oN fwsh 26H11H2019 B[z ;akyk ftzu vkfJoh j'Jh ns/ fwsh 14H11H2019 B{z gqkgs j'Jh 
fog'oN d/ ;pzX ftZu fJZe ;'fXnk gq'ckowk fwsh 27H11H2019 B{z gqkgs j'fJnk. fJ; ;pzXh fwsh 
18H12H2019 ns/ 23H01H2019 okjhA czv ikoh ehs/ rJ/.” 

6.  After going through the same the appellant shows his satisfaction over the provided 
information. He also states that he has no objection in case his case is closed.  
7.  According to the submissions made by the appellant, the Commission observes that 
the sought information has been supplied to the appellant as per the deliberations and 
satisfaction of the appellant, therefore, no further action is required to be taken in this case. 
Hence, the case is disposed of and closed. A copy of the letter dated 13.1.2021 is sent with 
this order to the appellant. 
        Sd/ 
Dated: 13.1.2021     (Suresh Arora) 
              Chief Information Commissioner, 
            Punjab. 
  


